Выборы депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 27 августа 2021 года                                                                              № 69/517

О дополнительном распределении средств федерального бюджета нижестоящим избирательным комиссиям, выделенных территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на мероприятия по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утверждённой постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 «Об инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных
из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области
от 23 августа 2021 года №160/1162 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на мероприятия по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

	1. Утвердить дополнительное распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение мероприятий по соблюдению
санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (дополнительное распределение прилагается).

	2. Утвердить сметы расходов участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1-2, 4-6, 8-34 на финансовое обеспечение мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (сметы прилагаются).

	3. Направить данное решение председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1-2, 4-6, 8-34.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района			    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района				И.Б. Бойцева